
` 
UCHWAŁA NR 2/WKW/2024 

WDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU INŻYNIERII MECHANICZNEJ 

POLITECHNIKI BYDGOSKIEJ  

IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyników wyborów do składu uczelnianego kolegium elektorów na kadencję 

2024-2028  

Na podstawie § 93 ust. 1 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Uczelnianego Kolegium Elektorów Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich na kadencję 2024-2028 w grupie wyborczej: 

1) nauczyciele akademiccy na stanowisku profesora i profesora uczelni wybrani zostali; 

a) Aleksandrowicz Piotr 

b) Domanowski Piotr 

c) Paczkowski Tomasz 

d) Trepczyńska-Łent Małgorzata 

e) Zastempowski Marcin 

 

2) nauczyciele akademiccy na stanowisku innym niż profesor i profesor uczelni wybrani zostali: 

a) Kasner Robert, 

b) Sołtysiak Agnieszka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

WYDZIAŁOWA KOMISJA WYBORCZA WYDZIAŁU INŻYNIERII MECHANICZNEJ 

 

1. Maciej Gniot……………………………….. 

2. Ewa Frelichowska…………………………. 

3. Natalia Konczal……………………………. 

4. Piotr Kolber………………………………... 

5. Mariusz Kukliński………………………… 

 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., zmieniony uchwałą Senatu 

nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu 

nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


